
湖南省煤业集团大岭矿业有限公司大岭煤矿2023年煤矿安全改造项目（地面储

煤系统改造项目工程施工）（第二次）中标候选人公示

（招标编号：H430400019881002001）

       
公示结束时间：2024年02月05日          

一、评标情况

标段(包)[001]湖南省煤业集团大岭矿业有限公司大岭煤矿2023年煤矿安全改造

项目（地面储煤系统改造项目工程施工）（第二次）:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南新豪庭建筑工程有限公司，投标报价：962.910000万元

，质量：符合国家有关工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：240

天；

      

中标候选人第2名：湖南省欣宏建设工程有限公司，投标报价：1070.350000万

元，质量：符合国家有关工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：2

40天；

      

中标候选人第3名：湖南明峰建设工程有限公司，投标报价：1088.170000万元

，质量：符合国家有关工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：240

天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南新豪庭建筑工程有限公司)的项目负责人：高艳芳二级建造师

注册证书（湘243002303621）;

      

中标候选人(湖南省欣宏建设工程有限公司)的项目负责人：向鹏二级建造师注

册证书（湘243131534176）;

      



中标候选人(湖南明峰建设工程有限公司)的项目负责人：麻健二级建造师注册

证书（湘243002179957）;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南新豪庭建筑工程有限公司)的资格能力条件：符合要求;

      中标候选人(湖南省欣宏建设工程有限公司)的资格能力条件：符合要求;

      中标候选人(湖南明峰建设工程有限公司)的资格能力条件：符合要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(湖南新豪庭建筑工程有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(湖南省欣宏建设工程有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(湖南明峰建设工程有限公司)的评标情况：正常;

二、提出异议的渠道和方式

详见附件

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为衡阳市发展和改革委员会。

五、联系方式

   招 标 人：湖南省煤业集团大岭矿业有限公司                         

   地    址：湖南省衡阳市耒阳市三都镇马康村委会                                                 

   联 系 人：周彦平                             

   电    话：18773416610                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南能投招标代理有限责任公司

   地    址： 湖南省长沙市天心区万家丽南路二段1099号（湘煤大厦）

   联 系 人： 谌波

   电    话： 15388000732

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



湖南省煤业集团大岭矿业有限公司大岭煤矿2023年煤矿安

全改造项目（地面储煤系统改造项目工程施工）（第二次

）中标候选人公示
 

湖南能投招标代理有限责任公司受湖南省煤业集团大岭矿业有限

公司的委托，就湖南省煤业集团大岭矿业有限公司大岭煤矿2023年煤

矿安全改造项目（地面储煤系统改造项目工程施工）（第二次）进行

公开招标。本项目于2024年1月30日9时00分（北京时间）在衡阳市公

共资源交易中心进行公开开标，并由评标委员会按照招标文件规定的

评标办法及原则进行评定，推荐中标候选人如下：

中标候

选人名称

湖南新豪庭建筑工程有

限公司

湖南省欣宏建设工程

有限公司

湖南明峰建设工程有

限公司

投标报价（元） 9629143.19 10703500.08 10881736.24

工期 240日历天 240日历天 240日历天

质量标准
符合国家有关工程施工

验收规范合格标准

符合国家有关工程施

工验收规范合格标准

符合国家有关工程施

工验收规范合格标准

被否决投标的投标人名单：无

公示期为3个工作日（2024年2月1日-

2024年02月05日）。公示期内如有异议，我公司受理有单位公章和个

人署名，反映真实情况的异议（原件）。公示期满对以上中标候选人

若无异议，招标人将按招标文件确定该项目的中标人。

 

招标人：湖南省煤业集团大岭矿业有限公司

地址：湖南省衡阳市耒阳市三都镇马康村委会 



联系人：周彦平 

电话：18773416610 

招标代理机构：湖南能投招标代理有限责任公司 

地址：湖南省长沙市天心区万家丽南路二段 1099 号湘煤大厦 

联系人：谌波 

电话：15388000732 

监督部门：衡阳市发展和改革委员会

电话：0734-8898619


		2024-01-31T09:48:55+0000


		2024-01-31T09:49:01+0000


		2024-01-31T09:49:01+0000


		2024-01-31T09:49:01+0000


		2024-01-31T09:49:01+0000


		2024-01-31T09:49:01+0000




